



BASIN BÜLTENİ

Burger King'de "Kahvaltı" Keyfi Başladı

Güne Nasıl Başlarsanız Gününüz Öyle Gider
**Burger King®' de Lezzetli Bir Kahvaltı İle Güne Başlayın, "Mutlu"
Olun**

Lezzetten vazgeçemeyenlerin adresi **Burger King®** artık her sabah lezzet severleri zengin kahvaltı menüsüne çağırıyor.

Geniş ürün yelpazesi ile müşterilerine farklı lezzet seçenekleri sunan **Burger King®**, menüsüne gerçek kahvaltı keyfini de ekledi. **Burger King®**, restoranlarında **kahvaltı alternatifleri ile servise başladı.**

Güne güzel bir başlangıç için: Kahvaltınızı nasıl istersiniz?

Her damak tadına uygun sandviç alternatiflerinin olduğu kahvaltı menüsünde; **Yumbo Sandwich, Eggburger Sandwich, King Breakfast** ve tortilla ekmeğiyle hazırlanan **Burritos Sandwich** bulunuyor. **Burger King®** kahvaltı lezzeti, sandviç alternatifleri ile yaşanabileceği gibi bu sandviçlerin menü seçenekleri ile de yaşanabiliyor.

Lezzetli, doyurucu, Türk damak tadına hitap eden ve uygun fiyatlı kahvaltı seçenekleri, **Burger King®** restoranlarında lezzet severleri bekliyor.

Yapmanız gereken okula veya işe giderken yolunuzun üzerindeki **Burger King®** restoranına uğramak ve birbirinden lezzetli seçenekler sunan kahvaltı menüsünden birini seçerek güne güzel bir başlangıç yapmak...

Vazgeçilmez **Burger King®** yeniliklerini takip edin!

Burger King® Günün Her Saati Lezzet Severlerle Birlikte!



Burger King®; Türkiye genelindeki alışveriş merkezlerinden, müstakil restoranlarından, www.burgerking.com.tr **Tıkla Gelsin** adresinden ve **444 KING/5464 Ara Gelsin**

Hattı'ndan müşterilerine ulaşarak, onları doyumsuz **Burger King®** lezzetleri ile buluşturmaya devam ediyor.

www.burgerking.com.tr

Burger King® Hakkında:

Burger King® 11.100 restoranı ile Amerika'nın 50 eyaletinde ve dünyanın 65 ülke ve bölgesinde hizmet vermektedir. **Burger King®** restoranlarının %90'ı bağımsız franchise sahiplerinin mülkiyetindedir ve çoğu aile şirketi olan (ve uzun yıllardır bu işin içinde olan) franchise'lar tarafından işletilmektedir. **Burger King®** hakkında daha fazla bilgi için lütfen web sitesini ziyaret ediniz.

Bülten ile ilgili detaylı bilgi için:

Ulaş Kökçe / Optima İletişim / 212 347 79 11 / ulas@optima-tr.com

Hande Akol / Optima İletişim / 212 347 79 11 / hande@optima-tr.com